



EMKA Holding ApS

Linde Alle 6
3050 Humlebæk
CVR-nr. 27973000

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Jesper Wadum Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EMKA Holding ApS

Linde Alle 6

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 27973000

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Wadum Nielsen, formand

Direktion

Kamilla Korsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består dels i at erhverve og sælge værdipapirer, dels i at sælge rådgivningsydelser inden for virksomhedsstrategi, køb og salg af virksomheder, restrukturering af virksomheder og lignende virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.330 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.013.968)	(1.597.363)
Bruttoresultat		(1.013.968)	(1.597.363)
Personaleomkostninger	1	(150.000)	(400.000)
Af- og nedskrivninger		(23.931)	(44.909)
Driftsresultat		(1.187.899)	(2.042.272)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.177.402	2.061.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.315	0
Indtægter af andre finansielle aktiver		(562.698)	1.347.909
Andre finansielle indtægter		860.862	411.938
Andre finansielle omkostninger		(458.979)	(957.286)
Resultat før skat		2.852.003	821.553
Skat af årets resultat	2	478.236	629.521
Årets resultat		3.330.239	1.451.074
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	105.800
Overført resultat		2.330.239	1.345.274
Resultatdisponering		3.330.239	1.451.074

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		302.083	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.181.606	55.105
Materielle aktiver	3	1.483.689	55.105
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.748.277	16.078.381
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.445.611	1.423.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.919	1.842.120
Finansielle aktiver	4	22.945.807	19.343.602
Anlægsaktiver		24.429.496	19.398.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.587.870	5.534.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		630.620	615.580
Andre tilgodehavender		8.053.317	8.656.854
Tilgodehavende selskabsskat		21.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		478.236	629.521
Periodeafgrænsningsposter		0	22.057
Tilgodehavender		10.771.043	15.458.245
Likvide beholdninger		427	156.143
Omsætningsaktiver		10.771.470	15.614.388
Aktiver		35.200.966	35.013.095

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.562.485	14.422.109
Overført overskud eller underskud		12.008.382	12.818.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	105.800
Egenkapital		30.695.867	27.471.428
Bankgæld		3.219.385	4.592.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.200	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	80.000
Skyldig selskabsskat		10	0
Anden gæld		1.078.504	2.669.359
Kortfristede gældsforpligtelser		4.505.099	7.541.667
Gældsforpligtelser		4.505.099	7.541.667
Passiver		35.200.966	35.013.095

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.706.972	12.818.519	105.800	28.756.291
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.284.863)	0	0	(1.284.863)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	14.422.109	12.818.519	105.800	27.471.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.564.529)	1.564.529	0	0
Årets resultat	0	4.704.905	(2.374.666)	1.000.000	3.330.239
Egenkapital ultimo	125.000	17.562.485	12.008.382	1.000.000	30.695.867

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(478.236)	(629.521)
	(478.236)	(629.521)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	525.119
Tilgange	303.347	1.150.187
Kostpris ultimo	303.347	1.675.306
Af- og nedskrivninger primo	0	(470.014)
Årets afskrivninger	(1.264)	(23.686)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.264)	(493.700)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.083	1.181.606

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.614.403	1.029.499	277.587
Afgange	0	(12.499)	0
Kostpris ultimo	3.614.403	1.017.000	277.587
Opskrivninger primo	12.463.978	393.602	1.564.533
Andel af årets resultat	4.669.896	35.009	0
Dagsværdireguleringer	0	0	(1.090.201)
Opskrivninger ultimo	17.133.874	428.611	474.332
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.748.277	1.445.611	751.919

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
